

סגירת תיק גניבה שנפתח נגד מורה בהיעדר אשמה פלילית

כנגד לקוחת המשרד, מורה במקצועה, נפתח תיק פלילי בחשד לעבירות גניבה. במרוצת הזמן התיק נגדה נסגר בעילה של היעדר עניין לציבור וכך יצא שנתר לחובתה רישום משטרה שהעיב על חפותה והמשך עיסוקה. בעקבות בקשה לשינוי עילת הסגירה של התיק שהגיש משרדנו, הוחלט במשטרה לקבל את טענותינו ולסגור את תיק החקירה נגדה בעילה של "היעדר אשמה פלילית" ובכך לנקות את שמה ומעורבותה בפרשה שנוהלה נגדה.

סגירת תיק גניבה שנפתח נגד מורה בהיעדר אשמה פלילית

כמובא במסגרת אתרנו במספר מאמרים, עילת סגירת התיק הינה לא פעם קריטית עבור האדם שנחקר שכן רק עילת סגירה של היעדר אשמה פלילית מותירה את התיק, אל מחוץ למרשם המשטרה בעניינו. על אף העובדה כי המדובר ברישום אשר רק לעיתים נדירות מורשה גוף חיצוני להתוודע אליו, במקרים מסוימים המדובר בנקודה קריטית לעתידו התעסוקתי של האדם ולא פעם גם מהווה הדבר נקודה כואבת הפוגעת בו בהיבטים אישיים אחרים.

במקרה הנידון פנתה למשרדנו לקוחה, מורה במקצועה, אשר נזקקה לסיוע משפטי לאור תיק משטרה שנפתח נגדה בחשד לעבירת גניבה. בתום החקירה התיק נגדה נסגר אולם נותר לחובתה רישום משטרה כאשר עילת הסגירה שנבחרה הייתה "היעדר עניין לציבור", וכך יצא שנתר לה כתם בדמות רישום משטרה שהטיל ספק בדבר חפותה.

בשולי הדברים יוסבר כי סגירת תיק בעילה של "היעדר עניין לציבור" מתרחשת במצבים בהם המשטרה מגיעה לקביעה ערכית כי אין תועלת ציבורית בהעמדה לדין. ככלל, מדובר במצבים בהם אכן קיימות ראיות המצביעות כי החשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו, אולם האינטרס הציבורי שבאי העמדה לדין גובר בנסיבות העניין. במסגרת עילה זו מובאים שיקולים רבים כגון: חומרת העבירה והנזק החברתי הנגרם ממנה, החשוד ונסיבותיו (גילו, מצב בריאותו, עברו הפלילי ואפשרות שיקומו), עמדתו של קורבן העבירה והאינטרסים של המדינה (אינטרסים מדיניים, חברתיים וביטחוניים).

לאור עמידת הלקוחה על חפותה באירוע שיוחס לה, משרדנו אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים לניקוי האשמה שדבקה בה, בשים דגש על מכלול הראיות בתיק תוך לקיחה בחשבון של נסיבותיה האישיות.

בעקבות כך, הוגשה בקשה לשינוי עילת הסגירה של התיק למשטרה בה טען משרדנו כי לאור החומר הראייתי בתיק, נכון וראוי יותר יהיה להורות על סגירתו בעילה של היעדר אשמה פלילית שמשמעותה מחיקה מוחלטת של תיק החקירה מן המרשם הפלילי.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום להביא למחיקת הרישום המשטרה של לקוחת המשרד ולסגירת תיק החקירה נגדה בעילה של היעדר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמה ומעורבותה לחלוטין בפרשה שנוהלה נגדה ובכך לאפשר לה להוכיח את חפותה ולשוב לשגרת חייה.

להלן העתק הודעת המשטרה בעניינה של הלקוחה. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותה, פרטיה המזהים ומידע חסוי אחר הושמט:



משרד חקירות ומודיעין

משטרת מודיעין

שד' חשמונאים 2

טל: 08-9726444, 08-9726406, 08-9726438

פקס: 08-9770153

יום רביעי 14 דצמבר 2016
י"ד כסלו תשע"ז

לכבוד
עו"ד אסף דוק
נחלת יצחק 32, תל אביב
באמצעות פקס: 077-5558060

א.נ.

הנדון: בקשתך לשינוי עילת סגירה בעניינה של מרשתך גב' [REDACTED]

סימוכין: פלא 503/2016 [REDACTED] ת. מודיעין

1. קראתי את בקשתך לשנות את עילת סגירת התיק לעילה של חוסר אשמה.
2. לאחר קריאת בקשתך, ולפנים משורת הדין, הוחלט להיענות לבקשה ולשנות את עילת הסגירה כנגד מרשתך, כך שהתיק יסגר כנגדה בהיעדר אשמה פלילית.

בברכה,

עו"ד דנה פולימרסקי, פקד
תחנת מודיעין